f **S**emissem. i tota medietatem fūdi quā hz cohe res legatari. s. dou os triētes iure sui legati et tertii iure acrefendi. vt

s. dī.

g **T**riētes. i. qz bet extraneo ter tiā. reliquam ter tiaz petet coheres legatarius vt p̄di xi. et facit ad pic di. j. quoz leg. i. s. si quis ex. et. j. de his qui. vt ins dig. l. col. fdi. et. j. tī. i. l. miles. h. pe. r. s. eo. l. ab. ob. h. s. si a ticio. r. j. tī. i. l. s. g. i. j. z. de vſu fruc. ac. l. si mulie ri. sed argu. cōtra. j. n. i. l. si ticio. h. i.

h **I**pse a se. vt det ztra. quia cuz ipse seruus aliquid dare rogat ipse he re rogari videtur. vt. s. eo. l. cum filio. et cu ad dñm pue niath hereditas videtur qz ipse tali modo possit astringi. et facit. s. eo. l. senatus. h. f. i.

i **S**eruo hereditario. i. qz est in aliq. iacēte hereditate.

k **F**ungit. vt. s. de here. insit. l. nō min. h. f. i. z. de acq.

rerū domi. l. hereditas. r. s. de noua. l. nouatio. in. f.

l **F**undus legatus. sub conditione. alioquin recta via

transit in legatariū. et sic nō extinguit. vt. s. de fur. a ticio. cō tra. j. tī. i. l. legati. et no. s. de serui. l. papiniānus. m **O**pponetur. aliud in seruitute vſu fruc. vt. s. titu. i. l. is cui. que est contra: et ratio vt. s. titu. i. l. cum filius. h. dominus. et. l. meius. h. penul.

n **E**x tēlo. s. c. eruditione puerorum: siue in quid aliud. **D**eratius. l. hmo. h. edes. s. qd. orne. t. s. totuz valer.

o **E**to modo relictū: exi go: desidero vt des: si deicommis. valet: hz et ita vo lo hereditatez meam ticij esse scio hereditatē meam restitutur te ticio.

Chemisso reddēdorū rōmī no se extendit ad reliq; nec ad doluz nec ad peculium. **Bar.**

S I seru⁹ ve. **M**arcia. tit⁹ est a testatore ratio nes reddere: nō hoc consequi tur: vt nec qd apud efi sit red dat: et lucrificati: hz ne scrupu losa inq̄stio fiat: hoc est vt ne gligētē ratio nō habeatur: hz tm̄ fraudū. ideoqz et manumis si non videtur peculium lega ri per hoc qz veritus est ratio nes reddere.

Codus prestādon⁹ redditū alienationē p̄prietatis nō impedit. **h. d. Bar.** **Ulpia.**

Dichil proponit⁹ cur phibeatur heres editi ca distracta hereditate reditū sportile sunt relicte: salua tamē causa legati⁹.

CQuoties est phibitum: ali quid cōsensu corū in quorum fauore phibitum est: efficitur licitum. **Bar.**

Conibus quibus fideicom̄ mis. relictū est ad distractio nem p̄sentiētib⁹: nullā fideicom̄ mis. petitionē superfuturam⁹.

Frustr⁹ ex fundo pure legato: post aditā hereditatē a le

mī. vt. s. de p̄pet. emp. l. si. h. si.